Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 18 de agosto de 2020 Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATO Nº 74, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

LEI MUNICIPAL Nº1.155, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.
LEI MUNICIPAL Nº1.156, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

ATO Nº 74, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

SUSPENDE AS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS NO
ÂMBITO DO PODER
LEGISLATIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas atribuições, que lhe
confere o inciso III, do art.11, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Irecê.

Considerando as recomendações do ministério da saúde e em prevenção ao Covide-
19 – Coronavírus.

Considerando que é fundamental estancar qualquer proliferação do Covid- 19.

Considerando ainda que um servidor deste poder legislativo recebeu recomendação
para ficar em isolamento social até que seja obtido o resultado do exame.

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender o expediente do Poder Legislativo, no período de 19 a 25 de
Agosto de 2020.

Art. 2º Esse Ato entra em vigor a partir desta data.

Irecê, em 18 de Agosto de 2020.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

LEI MUNICIPAL Nº1.155, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

LEI MUNICIPAL Nº1.156, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C679F9D6B456565B059F468179366F48

		2020-08-18T09:55:53-0300